
UCHWAŁA NR LXV/920/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji przedsięwzięcia pn.  „Kampania ekologiczna 
na rzecz przeciwdziałania emisjom w gminie Kluczbork" 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r.  poz.40 
z późn. zm.)  Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kluczbork do realizacji przedsięwzięcia pn.  „Kampania 
ekologiczna na rzecz przeciwdziałania emisjom w gminie Kluczbork" realizowanego w ramach Programu 
Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej ze środków Narodowego Funduszu Gospodarki Wodnej  
z subfunduszu Przeciwdziałanie emisjom. 

§ 2. Zadaniem, o którym mowa w § 1 zostaną objęte przedszkola i szkoły podstawowe, dla których 
organem prowadzonym jest Gmina Kluczbork. 

§ 3. Program będzie realizowany  do 31 grudnia 2024 roku. 

§ 4. Wsparcie finansowe udzielane będzie Gminie Kluczbork w formie dotacji. Środki finansowe zostaną 
przekazane na zasadach określonych w umowie finansowej. 

§ 5. Gmina zobowiązuje się do przeznaczenia na realizację zadania środków finansowych własnych do 
realizacji zadań objętych wsparciem finansowym. 

§ 6. Obsługę finansową programu w imieniu Gminy realizować będzie Administracja Oświaty                       
w Kluczborku. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887BE6F7-713E-4D1B-B6CC-CF74901F8C18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/920/23 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-12-01T11:39:35+0100




